自家用車使用申請書

年  月  日

芦屋市        様

社会福祉法人

芦屋市社会福祉協議会 様

 会員番号

                  会員氏名

 私は、送迎依頼の援助活動を行うにあたり、自家用車を使用することを下記

の書類を添えて申請します。

なお、自家用車の使用にあたっては、自家用車使用規程を遵守します。

記

1. 自動車検査証の写し

2. 加入済自動車保険証券の写し

以上

承認欄

局長 課長 係長 主査 係

協力会員用
（様式第 1 号）